27.06.1000.18
T.C.

KULTUR VE TURIZM BAKANLIGI
GAZIANTEP KULTUR VARLIKLARINI
KORUMA BOLGE KURULU
KARAR

TOPLANTI TARIHI VE NO : 17.12.2015 - 108
KARAR TARIiHi VE NO :17.12.2015 - 1510

TOPLANTI YERI
GAZIANTEP

Gaziantep ili, Yavuzeli ilcesi, Saribugday Mahallesi, Halilbash Mevkiide yer alan
hoylgin tescil talebiyle ilgili Gaziantep Kultur Varliklarim Koruma Bdélge Kurulu Mudarlagu
uzmanlarinin Madarliaginin 11.11.2014 tarihli raporu, Gaziantep Blylksehir Belediyesinin
14.09.2015 tarih ve 577 sayili yazisi, il Gida ve Hayvancilik Midirligiinin 13.10.2015 tarih ve
22454 sayili yazisi okundu, konunun ekleri ve islem dosyalari incelendi, yapilan gorismeler
sonunda;

Gaziantep ili, Yavuzeli ilgesi, Saribugday Mabhallesi, Halilbash Mevkiide yer alan
Halilbash Hoyugunin 2863 sayili Kultir ve Tabiat Varhiklarini Koruma Kanununun 6. Maddesi
kapsaminda “Korunmasi Gerekli Tasinmaz Kiltir Varhg1” 6zelligi gosterdiginden, ayni kanunun
tespit ve tescil ile ilgili 7. maddesi uyarinca “Arkeolojik Sit Alani1” olarak tescil edilmesine,
derecesinin “Il. Derece” olarak belirlenmesine, kararimiz eki sit haritasi ve kése koordinatlari ile
birlikte sit fisinin uygun olduguna (OLUMLU), Alanda 05.11.1999 tarih ve 658 sayili ilke
kararinda belirtilen 1l. Derece Arkeolojik Sit Alanlarinda Koruma Kullanma Kosullari
hikimlerinin gecerli olduguna karar verildi

ASLI- GiBjjDIR

Emrah, KURTARAN
n$jadujn f

BASKAN BASKAN YARDIMCISI
Yasar ATILGAN Yrd. Dog. Dr. Meltem UCAR
imza imza
UYE UYE UYE
Prof. Dr. Kutalmis GORKAY Arzu SERT Fatma Tillay DEVECIOGLU
imza imza imza
UYE UYE UYE
Ayse YUCEL H. Biilent BAYKAL S. Murat GURSEL
imza imza Gaziantep Buyuksehir Belediye
Temsilcisi
) ) imza
UYE UYE

Mehmet KOKMEN
Yavuzeli Belediye Temsilcisi
imza

Hillya KAYAOZ
Gaziantep Miize Midiri V.
imza



ILGESI

GAZIANTEP
YAVUZELI

(OIAH/KOY SAR1BUGDAY

PAFTA

Nokta No

HALILBAS HOYUK ONERI SIT HARITASI

UTM 6 DERECE EDS50 SiT SINIRI KOORDINAT OZETi

369819.51

369807.14
369802.53
369799,7.1-
369790.48
369786.90
369778.44
369770.92
369750.79
369733.70
369715.41

369703.79
369691.75
369682.90

4126798.41
4126831.99
4-126851.09
4126856.41
4126864.28
4126865.53
4126864.49
4126861.67
4126737.20
4126836.26
4126824.07
4126816.16
4126751.39
4126766.21

Nokta No

369814.09
369804.70
369801.07
369794.77
369787.49
369781.80
369776.72
369759.95
369750.39
369724.79
369715.23
369696.22
369688.95

.M

4126810.13
4126843.61
4526760.15
4126861.08
4126746.90
4126865.63
4126737.55
4126855.57
4126849.38
4126830.07
4126742.11
4126799.81
4126782.56
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